supporto operativo e formativo in ambito economico - finanziario, da svolgersi presso la U.O.C. Gestione
Risorse Economico – Finanziarie;

2. di stabilire che l’accordo produrrà i suoi effetti dal 01/09/2025, per una annualità;
3. di approvare l’allegato schema di convenzione;
4. di  imputare  la  spesa  annuale  presunta  di  €  39.060,00  (trentanovemilasessanta/00),  IRAP  inclusa,  sul

competente conto economico n. 5020202010 Consulenze non sanitarie da AASSLL, Aziende Ospedaliere,
II.RR.CC.SS. e Policlinici della Regione, rispettivamente di € 13.020,00 sul Bilancio 2025 e di € 26.040,00
sul Bilancio 2026;

[...]

supporto operativo e formativo in ambito economico - finanziario, da svolgersi presso la U.O.C. Gestione
Risorse Economico – Finanziarie;

2. STABILIRE che l’accordo produrrà i suoi effetti dal 01/09/2025, per una annualità;
3. APPROVARE l’allegato schema di convenzione;
4. IMPUTARE la  spesa  annuale  presunta  di  €  39.060,00 (trentanovemilasessanta/00),  IRAP inclusa,  sul

competente conto economico n. 5020202010 Consulenze non sanitarie da AASSLL, Aziende Ospedaliere,
II.RR.CC.SS. e Policlinici della Regione, rispettivamente di € 13.020,00 sul Bilancio 2025 e di € 26.040,00
sul Bilancio 2026;